
Sylva Pokorná
Tel.: +420 603 569 520
E-mail: sylva-pokorna@seznam.cz

Číslo nabídky: 0105
black-reality.cz/reality/83577/

 

Prodej, chata, 60m2, Hostinné
, Trutnov
1 260 000 Kč
Exkluzivně nabízíme prodej chatky, o výměře 60m2, která se nachází v zahrádkářské kolonii "Na Kudrnáči" v Hostinném.
Chatka se nachází na kraji osady na slunném místě s jedinečným výhledem na Černou horu a okolní přírodu. Dispozice: v
přízemí se nachází místnost s kuchyňským koutem a zázemím, po schodech nahoru se dostaneme do spací části chaty s
výstupem na balkón. Součástí je i zastřešená veranda s pohodlným posezením. Na vlastním pozemku o rozloze 478m2 se
nachází ohniště, bazén, venkovní sprcha, trampolína, a houpačka. Pozemek je z velké části lemován vzrostlými tújemi, což
zajištuje dostatečné soukromí. Chata se prodává včetně vybavení, takže je ihned připravena k obývání. Do objektu je
zavedena elektřina a voda, v rohu je umístěn dřevěný doma s chemickým záchodem a domek s nářadím. Doporučujeme
prohlídky, které jsou což é po dohodě i o víkendech. Chata má číslo evidenční- lze bez problému financovat hypotečním
úvěrem, který rádi pro Vás zajistíme.

http://www.black-reality.cz/reality/83577/

